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Årsmøte 2022 
 

Thon Hotel, 22. februar 2023 kl. 18.00 
Fysisk årsmøte / Teams 

 
 

 

Saksliste    

Godkjenning av innkalling 

Sak 1  Stemmegivning over teams? (Avstemming ved de som er fysisk tilstede). 

Sak 2  Valg av møteleder 

Sak 3 Valg av referent 

Sak 4 Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen 

Sak 5   Årsberetning for 2022    

Sak 6   Regnskap med revisors rapport 

Sak 7   Aktivitetsplan 2023 

Sak 8  Kontingent 2023 

Sak 9   Budsjett for 2023 

Sak 10 Innkomne forslag 

Sak 11 Årets klubbhunder 

Sak 12 Heder og ære  

Sak 13 Valg  

 - Valg av styre og varamedlemmer 

 - Valg av revisor og vararevisor 

 - Valg av ny deltaker i valgkomiteen samt varamann 

 - Valg av leder av lokalt dommerutvalg 

  

 

 

Sak 5. Årsberetning for 2022   
 

Styret har i 2022 bestått av de følgende 

Geir B. Larssen  Leder    På valg (tar ikke gjenvalg) 

Hjalmar Johansen    Nestleder/materialforvalter  På valg (tar ikke gjenvalg) 

Nina Skjegstad  Styremedlem/Kasserer  På valg            

Vanja Kristin Jakobsen  Styremedlem/sekretær  Valgt 2022 (tar ikke gjenvalg) 

Anita Dahl Solbakken  Styremedlem   Valgt 2022 

 

Varamedlemmer 

Tore Olsen    Varamedlem (IKT/WEB) På valg 

Øystein Josefsen   Varamedlem    På valg  

 

Lokalt dommerutvalg (LD)  
Svein Elvenes   Leder    På valg 
 

Valgkomité    

Harald Leivseth          Leder    På valg  

Royer-Andre Larsen           Medlem   På valg 

Reidar Håheim   Medlem    



   

 

   

 

Revisor    

Magne Haslevang Revisor   Valgt fra 2021 

Sigurd Tore Pettersen Vararevisor   Valgt fra 2021  

 

Klubbens utvalg har bestått av følgende: 

 

Lokalt Dommerutvalg (LD) 

Svein Elvenes   Leder  

Reidar Håheim  Medlem 

Ketil Sollid   Medlem  

Kjell A Myhra   Medlem (sluttet som dommer i Q2) 

Frode Risdal   Medlem 

Tore Hjellbakk  Medlem 

 

Ansvarlige for aversjonsdressur 

Harstad                          Nina Skjegstad 

Leknes    Reidar Håheim 

Svolvær   Vivian Eriksen  

Vesterålen   Royer-Andre Larsen 

Rein    Kristin Solheim  

 

Sponsorgruppen   Øystein Josefsen (leder) 

     

Heggen lufteområde  

Harstad   Roger Liavik og Veronica Sivertsen.  

 
Terrengansvarlige 

Andøya    Asle Skavdal og Geir Vidar Haugen 

Bø/Vesterålen    Berit Hansen 

Myre/Øksnes   Hjalmar Johansen 

Gausvik    Liv-Jorunn Karlsen 

Melåa/Kongsvikdalen  Terje Kvilstad  

Lofoten    Reidar Håheim  

 
Prøveledere for klubbens fuglehundprøver  

Vesterålen Vinter Royer-Andre Larsen 

Lofoten Vivian Eriksen 

NM vinter/Exit Cup Ketil Sollid  

Skogsfuglprøven Gausvik Liv-Jorunn Karlsen 

Melåa/Kongsvikdalen      Liv-Jorunn Karlsen 

Apportprøven Ernst Evensen 

Vesterålen Høst Avlyst 

 
Utstillingsledere for klubbens utstillinger 

Mai i Harstad Linda Andersen 

November i Harstad Anita Solbakken 

 
Instruktørkurs 

Fase 1 instruktørkurs  Ernst Evensen 

 

Andre aktiviteter 

Klubbmesterskapet-2022 Jonas Hansen 

Treningskvelder, Andøya Simen Viker Brekke 

Treningskvelder, Sortland    Kristin Simonsen/Ole Andreas Lereim 

Utstillingstrening Svolvær    Vivian og Hans Einar Eriksen, Daniella og Endre Strøm Rist 

Treningskvelder, Harstad  Ernst Evensen 



   

 

   

 

Medlemmer 

Det har i 2022 vært en tilvekst på 2 nye medlemmer. Medlemslisten per 31.12.2022 

viste 269 betalende hovedmedlemmer, 14 husstandsmedlemmer og 6 æresmedlemmer.  

 

 

Styremøter 

Styret har ila året gjennomført mange styremøter, de fleste via Teams, men også fysisk 

ifm andre naturlige møtearenaer. Det har i tillegg vært jevnlig kontakt via epost og 

telefonsamtaler for å følge opp aktiviteter og saker. I tillegg til 4 Klubbinfoer så er det 

også sendt ut e-poster og SMS’er direkte til medlemmene. Opplysninger om planlagte 

aktiviteter og rapport om gjennomførte arrangement har blitt fortløpende lagt ut på 

klubbens hjemme- og Facebook sider. Det har vært utstrakt jobbing mot NM-Vinter 2022 

og 2023 med mange arbeidsmøter. 

 

Lufteområdet på Heggenkollen i Harstad 

Området er flittig i bruk både i sommer og vinterhalvåret. Diverse utbedringer er utført, 

dog ble det ble ikke organisert noe felles dugnad i 2022, dette vil bli gjennomført våren 

2023. Med såpass mange brukere av området vil nok folk stå i kø for å bidra til våren.  

 

Jentesamling 2022 

Jentesamlingen for HVFK ble i år holdt i Harstad Jeger og Fisk sine lokaler på 

Heggenkollen i Harstad helgen 14-16.oktober. Det var 10 deltagere. Nina Skjegstad, 

Anita Dahl Solbakken og Linda Andersen stod for planlegging. Underveis bidrar alle 

deltagere til det meste. Det var god mat og drikke, og ikke minst engasjerende 

aktiviteter hele helgen. Unghunder fikk være løs inne, med høy grad av sosialisering. 

Lørdag var det leirdueskyting med instruktør fra HJFF på formiddagen. Lunsj ble holdt 

inne i HVFK sitt lufteområde med grilling av pølser og koking av kaffe. Hundene fikk her 

trene på både sosialisering, ro og innkalling under ymse forstyrrelser. Søndag dro vi til 

Gausvika og Liv-Jorunn ledet en dag i marka etter jaktprøveprinsippene. Anita Skavdal 

og hennes ES Nick ble beste hund. Ei flott helg med flott vær, høy sosial faktor, og fine 

aktiviteter for både folk og hunder. 

 

 

Aversjonsdressur 

Klubbens aversjonsinstruktører i 2022 har vært Vivian Eriksen, Hans Einar Eriksen, Liv-

Jorunn Karlsen, Royer-Andre Larsen og Svein Harald Nicolaysen. Disse har nedlagt en 

solid innsats for å tilby aversjons-dressur av høy kvalitet til alle som ønsker dette. På 

grunn av mangel på bønder som ville stille sau til disposisjon i Harstad har det ikke vært 

gjennomført aversjonsdressur på sau i Harstad i 2022. Folk i området har likevel hatt 

tilbud gjennom HJFF denne sommeren. I Svolvær/Gimsøy områdene i Lofoten og i 

Vesterålen har det vært aktivitet dette året. Aversjonsdressur på rein har det vært 

gjennomført 4 runder ved Sortland hos Arild Inga Siida. Kristin Solheim og Nina 

Skjegstad har organisert reinstrømmingen. 

 

I 2022 har klubben hatt 93 hunder til aversjonsdressur på sau, og 94 hunder på rein. 

Tabellen under viser oversikten som er rapportert til FKF for 2022. 

 

 



   

 

   

 

 
Det er en betydelig nedgang i antall nye bevis sammenlignet med 2021. Vi er alle tjent 

med et godt samarbeid med sau og reineiere, dette er et bidrag som kommer mange til 

gode. I Harstad må det gjøres en innsats for tidlig å gjøre avtaler med sauebønder. 

Aversjonsdressur er en viktig innsats for at hundeeiere tryggere kan lufte sine hunder i 

skog og mark utenfor båndtvangperioden. Dette er en inntektskilde, men ikke stor netto 

etter kjøring for alle instruktører. Det rettes en stor takk til alle som har bidratt!  
 

 

 
 

Rapport fra dommerutvalget 

 
Styret har ikke mottatt noen rapport fra dommerutvalget.  

Styret har tidligere mottatt beskjed fra leder av LD om at dommerkandidaten de har 

jobbet med de siste årene, strøk for andre gang på Kongsvold I og at vedkommende er 

ute av klubbens dommerkabal.  

 

Ny dommerelev Anita Dahl Solbakken er på plass og styret ønsker henne lykke til med 

utdanningen. Andre vil følge på om kort tid. 

 
 

 

Arrangementer / Aktiviteter 2022 
 

Klubbmesterskap 12. februar 

Klubbmesterskapet ble arrangert på Stormyra i Øksnes 12. februar. Klubbmester ble ES 

Harodalens White Orion med eier/fører Jørn Steve Haugerud. Ingen premierte i 

unghundklassen.  
 

Distriktsmesterskap 12. februar 

Nytt av året var et distiktsmesterskap mellom naboklubbene Midt Troms FHK, Ofoten 

FHK (initiativtaker) og HVFK arrangert på Altevann. To hunder i voksen (AK/VK) og 



   

 

   

 

unghundklassen ble plukket ut til å representere klubben, uttak etter HVFK-cup 

resultater. Det ble dømt etter reglene for NM-Lag. Arrangør av konkurransen var Ofoten 

Fuglehundklubb som også stakk av med seieren. 

 

Vesterålsprøven – Vinter 18-19. februar 

Hovedkvarter Sortland Camping med Royer-Andre Larsen som prøveleder. Totalt 132 

startende hunder hvor 19 ble premiert.  Vinner av VK ble GS Horndalens Lbh Vega til Ulf 

Harald Nilsen. Et strøkent arrangement med et meget solid overskudd! 

 
Lofotprøven 6-7. mars 

Hovedkvarter Brustranda Sjøcamping, Valberg i Lofoten med Vivian Eriksen som 

prøveleder. Totalt 92 startende hunder hvor 13 ble premiert. Beste UK-hund ble P 

Rokkomborres E Supra til Marta Småbakk Ranset med 1UK begge dager. I AK 

innkasserte IS Graddisbakkens Stragga med e/f Kato Fredriksen 1AK og ble beste AK- 

hund. Vinner av 1-dags VK ble IS US Brunello til Håkon Melseth. 

 

NM Vinter Andøya 31. mars – 3. april 

HVFK står for landets største jaktprøve! I løpet 4 dager arrangerer vi NM-lag (1 dag), NM 

individuelt (3 dager), Exit Cup (2 dager) og UK/AK (4 dager). 2022-utgaven fikk svært 

rosende omtale i det ganske land både fra dommere og deltagere. Dette takket være og 

en meget velfungerende prøvekomite på totalt 17 personer representert fra hele 

distriktet under ansvar av prøveleder Ketil Sollid. Totalt stilte 540 hunder til start, 83 

hunder ble premiert, 41 i vinnerklassen og 42 i kvalitetsklassene. Prøven gav et historisk 

økonomisk overskudd.   

 

Instruktørkurs 4-6. mai 

Ernst Evensen arrangerte Fase 1 – instruktørkurs helga 4.-6. mai i Svolvær. Vi gratulerer 

Daniella Rist, Endre Strøm Rist, Svein Kåre Kristiansen og Simen Viker Brekke som nye 

Fase-1 instruktører. 

 

Utstilling 21. mai 

Klubben arrangerte vårens utstilling lørdag 21. mai i Folkeparken i Harstad dømt av 

Rune Tyvold og med Linda Andersen som utstillingsleder. 75 hunder deltok.  

 

BIS 

1. Breton   Jokvanto's Lille-Bøtta Eier: Heidi Mathilde Johansen 

2. Vorsteh langhår Langvassåsens I-Divi Eier: Kristin Svendsen 

3. Pointer   Rokkomborres Egon Eier: Bente Kristensen 

4. Gordon setter  Åens Kule Faye Eier: Inge Liland 

BIS Valp 

1. Engelsk setter  Ribasvarri's Keino Eier: Svein Erik Nilsen 

2. Irsk setter  Fagermoa's Pelle Eier: Hans Anton Arntsen 

3. Irsk rød & hvit setter Kamphøgdas Hamish Eier: Rune Pedersen 

BIS Oppdrett 

1. HP Gullhornet  Vorsteh langhår  Oppdretter: Nina Skjegstad 

2. HP Kennel Jokvanto Breton   Oppdretter: Oskar R B Johnsen 

3. HP Rokkomborres Pointer   Oppdretter: Terje Steinsund 

BIS Avl 

1. Allas Vår Jakta Vorsteh langhår Oppdretter: Nina Skjegstad 

 

Apportprøve 7. august 
Apportprøven arrangert i begynnelsen av august med prøveleder Ernst Evensen 

resulterte i en svært høy premieringsprosent. Totalt 19 startende fordelt på 8 ulike 



   

 

   

 

raser. AK 60 % premiering, UK 85 % premiering. Prøven gikk med et lite underskudd 

etter at premiene ble kostnadsført.  

 

Skogfuglprøven Gausvika 2. september 

Hovedkvarter Sjøhuset, Gausvik med Liv-Jorunn Karlsen som prøveleder. Totalt 24 

startende hunder hvorav 7 ble premierte.  

 

Melåprøven 3-4. september 

Hovedkvarter Sjøhuset, Gausvik med Liv-Jorunn Karlsen som prøveleder. Totalt 89 

deltagere og 20 premieringer. Vinner av 1-dagers VK i Kongsvikdalen ble pointer 

Storskartinden’s Nelly til E/F Christian Slettbakk.   

 

Vesterålsprøven – Høst 2-3. oktober 

Oktober-prøven i Vesterålen måtte i år dessverre avlyses pga manglende terreng-tilgang 

/ kollisjon med elgjakt. Denne vil i framtiden flyttes en uke senere.  

 

Utstilling 6. november, Harstad 

Klubbens andre utstilling for året gikk av stabelen i Stangneshallen i Harstad. Dommer 

var Arnstein Hagen og prøveleder Anita Dahl Solbakken. Et flott arrangement som 

samlet 51 hunder fra Hammerfest i nord til Mo i Rana i sør. Vinner ble Engelsk Setter 

Snøhøgdas Peppa, 1 Excellent, CK, 1 BTK, CERT. Nest beste ble Jan Hugo Holtes Gordon 

Setter Klettkovens Zeppo, 1 Excellent, CK, 1 BHK, CERT. Tredjeplass gikk til Breton 

Ryoleja’s CK Tarha, 1 Excellent, CK, 1 BTK, BIR.  

 

Dette er første gang i klubbens historie at vi arrangerer 2 utstillinger i løpet av et år. 

Intensjonen med at det da ville samle nok folk til at vi kunne arrangere en etterlengtet 

årsfest dagen før gikk i vasken da altfor få meldte seg på.  

 
Treningskvelder  

Andøya har hatt sosialisering og dressurtreninger gjennom hele året ledet av fase 1-

instruktør Simen Viker Brekke. Tilsvarende tilbud har Kristin Simonsen og Ole Andreas 

Lereim stått for ila vinter/vår på Sortland. Tilbudet har også eksistert i Harstad vinter 

/vår og desember med Ernst Evensen som instruktør. I tillegg har det vært arrangert 

flere utstillingstreninger i løpet av vårparten i hele distriktet. 
 

Fuglehundtinget 21.mai 

Fuglehundtinget i regi av Fuglehundklubbenes Forbund ble avholdt på Gardermoen 21. 

mai. Geir B Larssen representerte klubben. 

 

 

 
Leders kommentar 
 

Klubben kan se tilbake på et år med masse aktiviteter og full agenda. Seks av syv 

jaktprøver i tillegg til to utstillinger, apportprøve, klubbmesterskap, aversjonsdressur, 

utstillingstreninger og dressur/instruksjonskvelder. Det prestisjetunge NM-vinter på 

Andøya ble et høydepunkt både arrangementsmessig og økonomisk med strålende 

kritikker fra deltagere og dommere over det ganske land. Takk til alle som bidro! 

 

Klubbens medlemstall har vært rimelig stabilt, noen nye er kommet til og noen har falt 

fra – ved årsskiftet var det 269 medlemmer og vi er fortsatt den største fuglehund-

klubben i nord. Vi fortsetter også å være den desidert mest aktive klubben i hele 

Norge/Norden mht antall offentlige arrangementer. Det er dog svært krevende å 

opprettholde denne aktiviteten med en så geografisk spredt medlemsmasse. 

 



   

 

   

 

Dugnadsånden – dette usynlige og rause frivillighetsgenet til det enkelte medlemmet 

varierer veldig og vi må erkjenne at tross gjentatte etterlysninger i klubbinfoer er 

engasjementet fra medlemmene enda svært labilt. Arrangementene gjør seg ikke selv, 

det ligger masse arbeid bak hvert eneste ett og med så mange tilstellinger vi har ansvar 

for, er det nødvendig at mange bidrar. Og det er slitsomt å mase på folk – oftest ender 

vi på at det er de samme personene som trør til. Ambisjonen til det nye styret bør 

fortsatt være å rekruttere så mange som mulig til å bidra slik at nøkkelpersoner ikke 

brennes ut – jo flere som stiller opp – jo mer livskraftig blir klubben!  

 

Det finnes dog lys i klubbtunnelen og i år vil jeg trekke fram et nytt eksempel på 

ressurspersoner som på eget initiativ er med å bidra til en livskraftig klubb, nemlig 

supertrioen Simen Viker Brekke, Christer Karlsen og Ronny André Kjenstad, driftige 

«ungdommer» som bor på hhv Andenes, Bleik og Stave. Sammen har de klart å 

vitalisere klubbens fuglehundmiljø på Andøya på et imponerende vis. Interesserte 

fuglehundeiere samles annen hver uke til dressur/sosialiserings kvelder på Stave 

Camping. Nylig har de startet opp med den interne «prestisjetunge» Andøycupen 

annenhver søndag og i desember arrangerte de sågar et julebordblot på Stave til ut i de 

små timer. I kjølvannet av denne aktiviteten er det kommet til flere nye medlemmer og 

den aktive gjengen har sågar tatt ansvar for arrangering av Vesterålprøven Vinter i 2023 

med hovedkvarter på Stave Camping. 

 

En særs viktig jobb i klubben er materialforvalteren.  Han har systematisert og 

katalogisert klubbens aktiva noe som framgår i regnskapet – et meget tidkrevende 

arbeid. Det er svært viktig at de som bruker klubbhengeren på arrangementer følger 

anvisningene på uttak nøye og rapporterer til materialforvalteren. Her har det vært 

syndet for mye. 

 

Tilgang på prøveterreng er ikke en selvfølge, det har sine utfordringer. Vi har i perioden 

jobbet aktivt for å beholde eksisterende og få nye prøveterreng. Samarbeid mot 

grunneierlag og grunneiere er avgjørende for at vi får dyrke vår hobby. Vårt distrikt er 

utfordrende med hensyn til dette siden stort sett alt av terreng som vi bruker er 

privateid. Klubben er i gang med samarbeid mot grunneiere på flere aktuelle terreng. 

Det har vært klager på våre medlemmers bruk av privat utmark uten at grunneier er 

orientert. Ref: saken i Bø hvor person i styret sammen med lokal HVFK representant 

måtte inn å rydde opp. 

 

Klubbens økonomi er god og året 2022 kan framvise et historisk godt resultat og det 

etter at «alt» ifm fuglehundsporten er blitt dyrere. Grunnlaget er lagt for 2023 og det er 

langt bedre enn på samme tid i 2022 - så et meget godt resultat også i 2023 kan 

forventes. Sponsormidler sitter også strammere nå enn tidligere, det har vært svært 

arbeidskrevende å finne «investorer», men med en iherdig innsats, har vi lyktes også 

her. En meget god hundeforavtale med Hills ble forhandlet fram i 2022 og denne 

fortsetter også i inneværende år. I tillegg har vi innledet et samarbeid med den rimelig 

ny oppstartete bedriften, Makelaust (Bø i Vesterålen), som hovedsponsor.  

 

NM-Vinter er et stort løft hvert år og økonomisk støtte utenfra er helt essensielt. 

Hundeforleverandøren Appetitt støttet arrangementet i 2022 og en ny signert avtale for 

NM-Vinter 2023 er allerede i boks. Andre solide bidragsytere i 2022 som HRP, LNS, 

NonStop, Bladet Jeger, Acrylikon, bidrar også betydelig i 2023. I tillegg på lotterisiden 

har vi foreløpig gode støttespillere med meget flotte premier f. eks i fra en ny 

støttespiller Metbox Norden. 

 

Det har vært 2 svært arbeidskrevende år, det er andre gang jeg har sittet som leder av 

klubben. Mye (!) av tiden har dessverre blitt spist opp av energikrevende 

«utenomsportslige» saker. Jeg håper det nye styret slipper slikt så fokuset kan være å 



   

 

   

 

jobbe for klubbens ve og vel! Alle forutsetninger for å lykkes bør nå ligge til rette og jeg 

maner til at vi alle støtter de. Jeg takker for tilliten igjen og ønsker det nye styret lykke 

til!  

 

 

Materialforvalters kommentar 
 

Materialforvalter i HVFK sine oppgaver er å holde oversikt over alt av eiendeler 

tilhørende klubben og holde beholdningen oppdatert til enhver tid. Det er i hovedsak 

utstyr og materiell for bruk på jaktprøver, utstillinger, dressur, aversjon og 

apportprøver. I tillegg så er det innkjøpt egen henger for bruk til flytting imellom de 

forskjellige arrangementene. Det er også lagerhold «innomhus» hvor alt av historisk 

materiell, datautstyr, pistoler/skudd, premielager, forpremier og kontormateriell 

oppbevares. Hvfk er en klubb med mange aktiviteter og etter hver prøve/arrangement 

så må lager ajourføres av forvalter. Dette må gjøres for å holde oversikt over beholdning 

med tanke på behov for komplettering og i tillegg få registrert uttak for utgiftsføring på 

rett arrangement. Jeg har etterlyst registrering og tilbakemelding etter hvert 

arrangement for å få vite eksakt forbruk. Dette har ikke fungert tilfredsstillende og har 

skapt mye unødvendig merarbeid for materialforvalter, med tømming av henger for 

opptelling etter hver prøve. En negativ konsekvens av dette er usikkerhet med hensyn til 

«svinn» og det blir manglende oversikt over beholdning. Registrering av uttak på hver 

prøve blir heller ikke helt nøyaktig. Her trengs en holdningsendring og for fremtiden må 

dette tas med som et punkt i instruks for gjennomføring/arrangering av prøver.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

Sak 6. Årsregnskap 2022 
Klubben har en god økonomi som og driftes i tråd med vedtatt budsjett. Alle våre 

arrangementer er gjennomført på god måte med høy dugnadsinnsats, Vesterålsprøven 

Vinter og NM-Vinter med solide overskudd. Kun Apportprøven gikk med et lite 

underskudd.  

 

 

 
 



   

 

   

 

 
 
 

 



   

 

   

 

 
 
 



   

 

   

 

 
 



   

 

   

 

 
 

 



   

 

   

 

 
 
 



   

 

   

 

 
 
 



   

 

   

 

 

 
 

 

 
 

 



   

 

   

 

Sak 7. Aktivitetsplan 2023 
 

Januar 

Jan/april Trenings-, dressur-, og teorikvelder for klubbens medlemmer i Harstad, 

Andøya og Lofoten. 

  

Februar 

11.  Aversjonsdressur rein, Sortland. 

11.  Distriktsmesterskap HVFK, OFHK og MTFK, Stormyra (Myre)   

18.  Klubbmesterskap UK/AK, Stormyra (Myre) 

22.  Årsmøte, Thon Hotel Harstad 

25-26.  Vesterålsprøven, UK/AK/VK, Stave Camping på Andøya 

 

Mars 

18-19.  Lofotprøven. UK/AK/1 dags VK 

23.  NM-Vinter Lag, Andøy kommune 

23-26.  Kvalitetsparti, Andøya UK/AK  

24-26.  NM-Vinter individuelt, Andøy kommune  

25-26.  Appetitt Exit Cup, Andøy kommune 

 

April 

 Trenings-, dressur-, og teorikvelder for klubbens medlemmer i Harstad, 

Andøya og Lofoten. 

 

 

Mai   

? mai             Aversjonsdressur på rein. Sortland 

27.  Utstilling Gruppe-7, Sortland 

Mai/sept. Aversjonsdressur på sau. Harstad, Lofoten og Vesterålen 

Mai/sept. Lufteområdet på Heggenkollen er åpent hele året, men med størst bruk i 

båndtvangperioden. Fast samling mandager kl 19 med bålkaffe og 

hundeprat.  

 

August   

? Aug.  Aversjonsdressur på rein og sau 

6.   Apportprøve, Gausvik 

19-20. Melåprøven. UK/AK/1-dag VK 

21. Skogsfuglprøve, Gausvik 

 

September 

 

Oktober 

8-9.  Vesterålsprøven Høst. UK/AK/VK m/CASIT 

Okt  Treningskvelder 

Okt  Jentesamling 

 

November 

Trenings-, og dressurkvelder i Harstad, Vesterålen og Lofoten. 

 
Desember 

Trenings-, og dressurkvelder i Harstad, Vesterålen og Lofoten. 

 

 
Sak 8. Kontingent 2022 
Styret foreslår uendret kontingent kr 250,- for hovedmedlemmer og kr 75,- for familie-

medlemmer. 



   

 

   

 

Sak 9. Budsjett for 2023 
Forslag til budsjett for 2023.  

 

 
 

 

 

 

Sak 10. Innkomne forslag 

 
10.1 Vedtektsendringer 
 

10.1.1 Stemmegivning via digital overføring av Årsmøtet 

Styret forslår å endre Lover for Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb ved å stryke 

setningen i §3.2 «Møte og stemmerett» som lyder: «Det kan kun stemmes ved personlig 

fremmøte». Forslag: Denne ertstattes med: «Stemmegivning gis ved personlig oppmøte 

alternativt via digital overføring av årsmøtet».  

 

    10.1.2 Oppheving av vedtak om revisor og vararevisor 

HVFK har siden det sittende styret overtok, valgt å overføre sin regnskapsførsel til 

autorisert regnskapskontor for å sikre god oversikt, profesjonalitet og trygghet for 

medlemmene. 

Det fremmes forslag for årsmøtet om endring av vedtektene hvor det kreves revisjon av 

regnskapet. Det er overflødig med revisjon etter Revisjonsloven. 

 

Med referanse i Revisjonsloven: Generalforsamlingen kan med flertall som for 

vedtaksendring beslutte at selskapets årsregnskaper eller senere ikke skal revideres 

etter revisorloven dersom: 

1. Driftsinntektene av den samlede virksomheten er mindre enn terskelverdi fastsatt 

av departementet. 

2. Selskapets balansesum er mindre enn terskelverdi fastsatt av departement 

medhold av aksjeloven i §7 – 6. 

3. Gjennomsnittlig antall ansatte ikke overstiger ti årsverk. 

  

Revisjonsplikt inntrer når foretaket er regnskapspliktig og en av disse forutsetninger i 

tillegg er oppfylt:  



   

 

   

 

Driftsinntektene er over 6 millioner kroner. Balansen viser eiendeler over 23 

millioner eller gjennomsnittlig antall ansatte er over 10 årsverk. 

 

 

    10.1.3 Begrensning i disponering av midler  

Styret foreslår at det til enhver tid sittende styre har fullmakt til å godkjenne disponering 

av klubbens midler med en maksgrense på inntil 30 KNOK (tredvetusen kroner). 

Disponering over denne grense må ha Årsmøtets godkjenning.  

 

10.2 "Fredning" av Melåprøven (fra Ketil Sollid)  
Bakgrunn:  

Melåprøven er klubbens lengstlevende tradisjonelle prøve. Prøven har "alltid" med 

unntak av 2022, blitt arrangert første mulige helg etter båndtvangens opphør, som regel 

nest siste helg i August. Prøven har gjennom mange år nytt høy status blant deltakere.  

Det har vært diskusjoner blant medlemmer, og i styret, om å flytte klubbens tidlige 

høstprøve til Vesterålen, og å arrangere Melåprøven senere på høsten. 

Dette vil gjøre at Melåprøven blir mer utsatt for dårlig senhøstvær, noe som er uheldig 

gitt at prøven avholdes oppe på fjellet. Det er også veldig ofte fugletomt på Melåa etter 

de første ukene av rypejakta. Det finnes muligens argumenter for at Vesterålsprøven 

høst vil kunne bli kvalitetsmessig bedre ved å flyttes tidligere. Det er imidlertid svært 

usikkert for forslagsstiller om den vil kunne bli bedre enn dagens Melåprøve. Melåa er 

også den eneste prøven i Harstadområdet, mens det i Vesterålen/Lofoten er flere prøver. 

 

Forslag til vedtak, to punkter som kan stemmes over hver for seg:  

1) Årsmøtet vedtar at klubbens første prøve hver høst fortsatt skal arrangeres med 

Melåa/Kongsvikdalen som utgangspunkt, og den skal så langt det er mulig (ift. andre 

klubber og samarbeidsutvalg i nord) legges til første prøvehelg etter sommeren.  

2) Hvis det er fremdeles båndtvang fredag prøvehelga kan Skogsfuglprøven (dersom den 

fortsetter i nåværende format) legges til mandag. Er det båndtvang lørdag, men ikke 

søndag, bør det forsøkes å søke fritak for båndtvang første dag. 

 

 

10.3   Støtte til forskningsprosjekt (fra Magne Haslevang og Reidar Håheim)  

 

Med bakgrunn i NGK og NESK sin begrunnelse for forskning på helseutfordringer innen 

fuglehunder foreslår jeg at HVFK bidrar med kr 10.000.- årlig til dette forsknings-

prosjektet i tre år.  

Forskningsprosjektet går ut på følgende.  

Sammen med Veterinærhøgskolen-NMBU og Norsk Kennel Klub har vi ved flere 

anledninger søkt Norges forskningsråd om midler for å kunne øke innsatsen på god 

dyrevelferd, men så langt har vi ikke fått støtte som kan sikre og bedre helsen hos disse 

rasene. 

NESK og NGK tar derfor «skjeen i egen hånd» for å bidra til å komme i gang med 

forskning som kan være til nytte og glede for hunder og eiere. Dette er viktig og passer 

også godt akkurat nå fordi Mattilsynet har varslet at det vil komme nye og skjerpede 

regler for avl og oppdrett av hund, med blant annet krav om systematiske avlsplaner 

som tar mer hensyn til dokumentasjon av god helse. 

NKK: Forskrift om hundeavl sendes snart til høring. 

Selv om våre to raser i hovedsak har god helse og sunne avlsmål, er det viktig at NESK 

og NGK er i forkant og klar til innsats! 

https://www.nkk.no/aktuelt/forskrift-om-hundeavl-sendes-snart-til-horing-article212114-985.html


   

 

   

 

Norsk Gordonsetter Klub og Norsk Engelsksetterklubb har brukt store deler av 

sommeren og høsten til å forankre et helseprosjekt som tidligere er signalisert, og som 

også er godt forankret i generalforsamlingene hos begge klubbene. 

Raseklubbene har sammen utnevnt en prosjektgruppe som består av Geir Morten 

Søgård, Bjørnar Boneng, Kyrre Rørstad, Svein Kvåle og Sofie Ottesen. Prosjektgruppen 

vil samarbeide tett med styrene og avlsrådene i sine respektive raseklubber. 

Partene har nå inngått et forpliktende samarbeid, og vi avventer nå kun formaliteter før 

vi sammen med Veterinærhøgskolen-NMBU kan komme i gang med 

forskningsprosjektet. 

Dette skal omfatte viktige problemstillinger som utredning av forekomst og arvelighet, 

og kanskje innarbeide moderne metoder/gentester som kan bidra til en redusert 

forekomst av viktige sykdommer som f.eks. hypotyreose (lavt stoffskifte), 

kloløsning og atopi. 

 

Dette er et omfattende prosjekt hvor det brukes betydelig beløp, og vi er på ingen måte 

i mål. Foreløpig har de klart å samle inn 2,7 millioner, og derav vet vi allerede nå at vi 

må brette opp ermene og skaffe tilveie minst kr. 300.000,- til før vi kan realisere det 

garantibeløpet vi har forpliktet oss til. Dette er midler som vil være tilstrekkelig for en 

tidsperiode på tre år. 

 

 

 
Sak 11. Årets hunder 2022 

 
Regelverk: Championatpoeng (chp) / Norgescupregler + tillegg av tilsvarende nordiske 

premier. 

  
Årets Klubbhunder:  
 

1. P N UCH Barentsvidda’s E Little Wing [NO39699/17], 8 chp. Eier: Geir B. Larssen                              

2. GS Horndalens Vega [NO57469/18], 7 chp. Eier: Ulf H. Nilsen  

3. IS Vatnlias Bjørg [NO39118/21], 6 chp. Eier: Odd Tore Liland 

 

 

                            
    Nr 2: GS Horndalens Vega                                       Nr 3: IS Vatnlias Bjørg 



   

 

   

 

Årets HVFK-Cup: 

 

HVFK Cup 

Det kåres vinnere i UK, AK og VK for vinter- og høst jaktprøvesesongen. Medlemmene 

registrerer selv sine resultater via klubbens hjemmeside. 

 

VK 

1. P N UCH Barentsvidda’s E Little Wing [NO39699/17], eier: Geir B. Larssen.                           

    2 premier. 17 poeng. 

2. GS Horndalens Lbh Vega [NO57469/18], eier Ulf H. Nilsen.  1 premier. 12 poeng. 

 
AK  

1. LV Langvassåsens Luna [NO39449/15], eier Liv-J Karlsen. 2 premier. 10p. 

2. IS Skvaldra's EB Bowie [NO52989/19], eier Ole M. Tobiassen. 2 premier. 5 poeng. 

3. GS Orretjønnet’s Rapp [NO30757/18], eier Per Christian Nordby. 2 premier. 5 poeng. 

 

UK  

1. ES Køtabekken’s Tim [NO35646/21], eier: Dan Roger Olsen. 7 premier. 20 poeng.  

2. Vatnlias Bjørg [NO39118/21], eier: Odd Tore Liland. 4 premier. 15 poeng  

3. IS Iglfjellet’s DP Ea [NO46309/20], eier: Jonny og Heidi Larssen. 7 premier. 13poeng. 

 

                   
VK: P Barentsvidda’s Little Wing  AK: LV Langvassåsens Luna    UK:ES Køtabekken’s Tim 

 

 

Årets Utstillingshund 

Ingen har meldt inn resultater innen fristen for 2022. 

                                  

 

 

Sak 12. Heder og ære 
Styret kan på årsmøtet foreslå tildeling av klubbens Gullmerke til personer som har ytet 

klubben spesielt store tjenester i en enkelt sak eller på et enkeltfelt. 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



   

 

   

 

Sak 13. Valg   
 

Valgkomiteens forslag til valg, årsmøte 2022 
  

Komiteen har bestått av:  

- Harald Leivseth, leder (på valg) 

- Royer-Andre Larsen (på valg) 

- Reidar Håheim (ikke på valg) 

Innstilling til valg 

  

- Styremedlemmer velges for to år: 

- Simen Viker Brekke (Leder) 

- Magne Haslevang 

- Jannicke Grytdal 

- Nina Skjegstad (Gjenvalg 1 år) 

- Anita Dahl Solbakken (IPV) 

Varamedlemmer, velges for et år:  

- 1. Øystein Josefsen 

- 2. Geir B. Larssen 

Valgkomite: 

- Hjalmar Johansen (3 år)  

- Reidar Håheim IPV 

- Royer-Andre Larsen (3 år)  

Varamedlem til valgkomite  

- Odd Tore Liland  

Leder dommerutvalg:  

- Ketil Sollid 

 

Revisor: ? 

 

Vararevisor: ? 

 

 

Alle de som er foreslått er forespurt og har svart ja.  

  

 

Vesterålen/Lødingen 5. februar 2023 

 

Reidar Håheim, Royer-Andre Larsen og Harald Leivseth 

 

 

 

 
Avslutning 
 

HVFK’s Strategidokumentet som ble utarbeidet og vedtatt i 2022 har vært 

retningsgivende for styrets arbeid i denne perioden.  



   

 

   

 

 

 
Styret i HVFK 

Harstad, 8. februar 2023 

 

Geir B Larssen 

Leder 

 

 

Nina Skjegstad   Hjalmar Johansen 

Styremedlem/Kasserer  Nestleder 

 

 

Anita Dahl Solbakken   Vanja Kristin Jakobsen 

Styremedlem    styremedlem/Sekretær 

 

 

Tore Olsen    Øystein Josefsen 

 

Varamedlem    Varamedlem 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg:  

• Resultat Prosjektregnskap 

• Resultatregnskap (detaljregnskap) 

• Balanse (detaljer) 

• Revisjonsberetning 

 


